PORTARIA Nº. 123/2007
EMENTA: Designa servidor público municipal, para atuar como LEILOEIRO OFICIAL da Prefeitura, em Leilão Público, para alienação de bens móveis pertencentes ao Patrimônio Municipal e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com fulcro no art. 53, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Senhor EDSON ROSEMAR DA SILVA, portador do CPF/MF sob nº. 028.930.829-12 e Cédula de Identidade nº. 7.274.882-4 II SESP/PR, como LEILOEIRO OFICIAL da Prefeitura em LEILÃO PÚBLICO, para alienação dos seguintes bens móveis:
· 01 (UM) TRATOR DE ESTEIRA USADO, SÉRIE E, TRANSMISSÃO DIRETA, MOTOR 185HP, CONTROLE HIDRÁULICO DE 1 VÁLVULA, INCLUÍDO COM TOLDO METÁLICO, MODELO CATERPILAR D5, FABRICAÇÃO ANO 1994.

· 01 (UMA) PA CARREGADEIRA USADA, SÉRIE R, ANO DE FABRICAÇÃO 1984, MODELO CATERPILLAR 93.

Art. 2º - Competirá ao LEILOEIRO OFICIAL exercer as funções na forma prevista no Edital de Leilão Público.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 106, de 31 de agosto de 2007.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de setembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal